

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019/06/24_2
Stavba: ZŠ Holečkova - odborné učebny - dodávka nábytku

KSO:
Místo: Olomouc

CC-CZ:
Datum: 16.6.2020

Zadavatel:
Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583, 77911

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

Uchazeč:
SANTAL, spol. s.r.o.

IČ: 42408121
DIČ: CZ42408121

Projektant:
SAFETY PRO s.r.o, Přerovská 60, Olomouc 779 00

IČ: 28571690
DIČ: CZ28571690

Zpracovatel:
SAFETY PRO s.r.o, Přerovská 60, Olomouc 779 00

IČ: 28571690
DIČ: CZ28571690

Poznámka:

Cena bez DPH	923 581,18
--------------	------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	923 581,18	193 952,05
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 117 533,23
------------	---	-----	--------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2019/06/24_2		
Stavba:	ZŠ Holečkova - odborné učebny - dodávka nábytku		
Místo:	Olomouc	Datum:	16.06.2020
Zadavatel:	Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583, 77911	Projektant:	SAFETY PRO s.r.o, Přerovská 60, Olomouc 779 00
Uchazeč:	SANTAL, spol. s.r.o.	Zpracovatel:	SAFETY PRO s.r.o, Přerovská 60, Olomouc 779 00

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		923 581,18	1 117 533,23
D1	ZŠ Holečkova - odborné učebny	923 581,18	1 117 533,23
D.1.1.26	Vybavení interiéru učeben	923 581,18	1 117 533,23
01	Učebna fyziky	311 304,00	376 677,84
02	Učebna chemie	256 912,20	310 863,76
03	Multifunkční učebna	146 508,93	177 275,81
04	Učebna přírodopisu	208 856,05	252 715,82

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Holečkova - odborné učebny - dodávka nábytku

Objekt:

D1 - ZŠ Holečkova - odborné učebny

Soupis:

D.1.1.26 - Vybavení interiéru učeben

Úroveň 3:

01 - Učebna fyziky

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 16.06.2020

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583, 77911

IČ:

00299308

DIČ:

CZ00299308

Uchazeč:

SANTAL, spol. s.r.o.

IČ:

42408121

DIČ:

CZ42408121

Projektant:

SAFETY PRO s.r.o, Přerovská 60, Olomouc 779 00

IČ:

28571690

DIČ:

CZ28571690

Zpracovatel:

SAFETY PRO s.r.o, Přerovská 60, Olomouc 779 00

IČ:

28571690

DIČ:

CZ28571690

Poznámka:

Cena bez DPH

311 304,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	311 304,00	21,00%	65 373,84
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

376 677,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Holečkova - odborné učebny - dodávka nábytku
Objekt: D1 - ZŠ Holečkova - odborné učebny
Soupis: D.1.1.26 - Vybavení interiéru učeben
Úroveň 3:

01 - Učebna fyziky

Místo:	Olomouc	Datum:	16.06.2020
Zadavatel:	Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583, 77911	Projektant:	SAFETY PRO s.r.o, Přerovská 60, Olomouc 779
Uchazeč:	SANTAL, spol. s.r.o.	Zpracovatel:	SAFETY PRO s.r.o, Přerovská 60, Olomouc 779
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		

Náklady ze soupisu prací	311 304,00
PSV - Práce a dodávky PSV	311 304,00
766 - Konstrukce truhlářské	300 293,00
799 - Pomůcky	11 011,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Holečkova - odborné učebny - dodávka nábytku

Objekt: D1 - ZŠ Holečkova - odborné učebny

Soupis: D.1.1.26 - Vybavení interiéru učeben

Úroveň 3: 01 - Učebna fyziky

Místo:	Olomouc	Datum:	16.06.2020
Zadavatel:	Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583, 77911	Projektant:	SAFETY PRO s.r.o, Přerovská 60, Olomouc 779
Uchazeč:	SANTAL, spol. s.r.o.	Zpracovatel:	SAFETY PRO s.r.o, Přerovská 60, Olomouc 779

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 311 304,00

D PSV Práce a dodávky PSV 311 304,00

D 766 Konstrukce truhlářské 300 293,00

1	K	766811193R	Montáž a dodávka demonstračního stolu pedagoga (6/T)	kus	1,000	90 150,00	90 150,00
<i>Poznámka k položce:</i> DEMONSTRAČNÍ STŮL PRO PEDAGOGA. PRACOVNÍ DESKA: Z MINERÁLNÍHO KAMENE, BEZ SPÁROVÁ, DŘEZ JE VLIŠOVANÝ V PRACOVNÍ DESCE V BARVĚ DESKY. MATERIÁL DESKY JE SOLIDSURFACE, CHEMICKY ODOLNÝ, NENASÁKAVÝ S INDEXEM ŠÍŘENÍ PLAMENE <25. SVĚTLÝ ODSŤÍN ZABARVENÍ DESKY, PROBARVENÍ DESKY IDENTICKÉ V CELÉM PRŮŘEZU. KONSTRUKCE SPODNÍCH SKŘÍŇEK UMOŽŇUJÍ INSTALACI JAKÝCHKOLIV ROZVODŮ A TAKÉ PŘÍPADNÉ NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ. SKŘÍŇKY JSOU S DNEM, KTERÉ SLOUŽÍ PRO MOŽNOST VÉST ROZVODY DO POTŘEBNÝCH MÍST A Z NICH SE NAPOJOVAT DÁL. DESKA STOLU JE OSAZENA DŘEZEM A OTVOREM PRO INSTALACI VODOVODNÍ BATERIE. VÝKLOPNÝ MECHANISMUS PRO MONITOR DO VELIKOSTI 22" (27"). MECHANISMUS SLOUŽÍ K VYKLOPENÍ ČI ZAKLOPENÍ MONITORU, KLÁVESNICE A MYŠI Z NEBO DO PRACOVNÍ DESKY STOLU S MAXIMÁLNÍ TLOUŠŤKOU 25 MM. PO SKLOPENÍ MECHANISMU ZÍSKÁME ROVNOU PRACOVNÍ PLOCHU. MECHANISMUS TVOŘÍ KOVOVÝ ČERNÝ BOX, KTERÝ JE UMÍSTĚNÝ POD DESKOU STOLU, VÝSUVNOU POLICI NA KLÁVESNICI, KTERÁ JE TVOŘENA STEJNÝM MATERIÁLEM JAKO DESKA STOLU. MONTÁŽNÍ DESKA PRO MONITOR ""výkres D.1.1.26"" "označení 6/T" 1 Součet							
	VV						
	VV						
	VV				1,000		
	VV				1,000		
2	K	766811196R	Montáž a dodávka stolu s posuvnou deskou (9/T)	kus	10,000	7 410,00	74 100,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		""výkres D.1.1.26""				
	VV		"označení 9/T"				
	VV		10		10,000		
	VV		Součet		10,000		
3	K	766811198R	Montáž a dodávka skříně nízké 2 dveřové (11/T)	kus	4,000	3 038,00	12 152,00
			Poznámka k položce: SKŘÍŇ NÍZKÁ 2-DVĚŘOVÁ, POLICOVÁ, UZAMYKATELNÁ, 2x DVÍŘKA PLNÁ				
	P		KORPUS: - LEPENÝ, NE ŠROUBOVANÝ - Z OBOUSTRANNĚ LAMINOVANÝCH DŘEVOTŘÍSKOVÝCH DESEK TLOUŠTKY min. 19 mm				
			ZÁDA:- Z LAMINOVANÉ DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY TLOUŠTKY min. 12 mm UCHYCENÉ V DRÁŽCE				
			HRANY: NEPOHLEDOVÉ HRANY ABS HRANA TLOUŠTKY 1 mm POHLEDOVÉ HRANY ABS HRANA TLOUŠTKY 2 mm HRANY LEPENY VODĚODOLNÝM PUR LEPIDLEM				
	VV		""výkres D.1.1.26""				
	VV		"označení 11/T"				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
4	K	766811199R	Montáž a dodávka skříňového boxu s úložným prostorem pro plastové boxy, včetně boxů (12/T)	kus	1,000	7 141,00	7 141,00
			Poznámka k položce: SKŘÍŇOVÝ BOX ÚLOŽNÝM PROSTOREM PRO PLASTOVÉ BOXY, VČETNĚ PLASTOVÝCH BOXŮ				
	P		KORPUS:- LEPENÝ, NE ŠROUBOVANÝ - Z OBOUSTRANNĚ LAMINOVANÝCH DŘEVOTŘÍSKOVÝCH DESEK TLOUŠTKY min. 19 mm				
			ZÁDA:- Z LAMINOVANÉ DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY TLOUŠTKY min. 12 mm UCHYCENÉ V DRÁŽCE				
			HRANY:NEPOHLEDOVÉ HRANY ABS HRANA TLOUŠTKY 1 mm POHLEDOVÉ HRANY ABS HRANA TLOUŠTKY 2 mm HRANY LEPENY VODĚODOLNÝM PUR LEPIDLEM				
	VV		""výkres D.1.1.26""				
	VV		"označení 12/T"				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
5	K	766811290R	Montáž a dodávka skříně vysoké 4- dveřové, uzamykatelné (13/T)	kus	2,000	8 111,00	16 222,00
			Poznámka k položce: SKŘÍŇ VYSOKÁ 4-DVĚŘOVÁ, UZAMYKATELNÁ - HORNÍ ČÁST 2x DVÍŘKA BEZPEČNOSTNÍ SKLO, SPODNÍ ČÁST 2x DVÍŘKA PLNÁ				
	P		KORPUS:- LEPENÝ, NE ŠROUBOVANÝ - Z OBOUSTRANNĚ LAMINOVANÝCH DŘEVOTŘÍSKOVÝCH DESEK TLOUŠTKY min. 19 mm				
			ZÁDA:- Z LAMINOVANÉ DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY TLOUŠTKY min. 12 mm UCHYCENÉ V DRÁŽCE				
			HRANY:NEPOHLEDOVÉ HRANY ABS HRANA TLOUŠTKY 1 mm POHLEDOVÉ HRANY ABS HRANA TLOUŠTKY 2 mm HRANY LEPENY VODĚODOLNÝM PUR LEPIDLEM				
	VV		""výkres D.1.1.26""				
	VV		"označení 13/T"				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
6	K	766811291R	Montáž a dodávka skříně vysoké 2 - dveřové (14/T)	kus	4,000	5 178,00	20 712,00
			Poznámka k položce: SKŘÍŇ VYSOKÁ 2-DVĚŘOVÁ,OTEVŘENÝ REGÁL, POLICOVÁ, UZAMYKATELNÁ - HORNÍ ČÁST OTEVŘENÝ REGÁL, SPODNÍ ČÁST 2x DVÍŘKA PLNÁ				
	P		KORPUS:- LEPENÝ, NE ŠROUBOVANÝ - Z OBOUSTRANNĚ LAMINOVANÝCH DŘEVOTŘÍSKOVÝCH DESEK TLOUŠTKY min. 19 mm				
			ZÁDA:- Z LAMINOVANÉ DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY TLOUŠTKY min. 12 mm UCHYCENÉ V DRÁŽCE				
			HRANY:NEPOHLEDOVÉ HRANY ABS HRANA TLOUŠTKY 1 mm POHLEDOVÉ HRANY ABS HRANA TLOUŠTKY 2 mm HRANY LEPENY VODĚODOLNÝM PUR LEPIDLEM				
	VV		""výkres D.1.1.26""				
	VV		"označení 14/T"				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
7	K	766811293R	Montáž a dodávka skříně vysoké, horní část otevřený regál (16/T)	kus	1,000	8 076,00	8 076,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<i>Poznámka k položce:</i> SKŘÍŇ VYSOKÁ, HORNÍ ČÁST OTEVŘENÝ REGÁL, SPODNÍ ČÁST 5x ZÁSUVKA				
			KORPUS:- LEPENÝ, NE ŠROUBOVANÝ - Z OBOUSTRANNĚ LAMINOVANÝCH DŘEVOTŘÍSKOVÝCH DESEK TLOUŠŤKY min. 19 mm				
			ZÁDA:- Z LAMINOVANÉ DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY TLOUŠŤKY min. 12 mm UCHYCENÉ V DRÁŽCE				
			HRANY:NEPOHLEDOVÉ HRANY ABS HRANA TLOUŠŤKY 1 mm POHLEDOVÉ HRANY ABS HRANA TLOUŠŤKY 2 mm HRANY LEPENY VODĚODOLNÝM PUR LEPIDLEM ""výkres D.1.1.26""				
	VV		"označení 16/T"				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
8	K	766811390R	Dodávka židle učitelské (1/D)	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
			<i>Poznámka k položce:</i> ŽIDLE UČITELSKÁ - POJÍZDNÁ, VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ POMOCÍ PÍSTU, OTOČNÁ				
			SEDÁK:- ERGONOMICKY TVAROVANÝ SE VZDUCHOVÝM POLŠTÁŘEM - MATERIÁL: RECYKLOVATELNÝ PLAST				
			BARVA: VIZ BAREVNÉ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ DLE JEDNOTLIVÝCH UČEBEN ""výkres D.1.1.27""				
	VV		"označení 1/D"				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
9	K	766811391R	Dodávka židle žakovské (3/D)	kus	30,000	1 280,00	38 400,00
			<i>Poznámka k položce:</i> ŽIDLE ŽÁKOVSKÁ - ŠÁLOVÝ SEDÁK V KOMBINACI S KOVOVOU PODNOŽÍ				
			SEDÁK:SKOŘEPINOVÝ - POLYPROPYLENOVÝ S VNITŘNÍM ŽEBROVÁNÍM ERGONOMICKY TVAROVANÝ SE VZDUCHOVÝM POLŠTÁŘEM MATERIÁL: RECYKLOVATELNÝ PLAST VÝŠKA SEDÁKU 42 cm				
			PODNOŽÍ: OHÝBANÁ OCELOVÁ TRUBKA, PRŮMĚRU min. 22 mm, SILA STĚNY 2,5 mm, S VEVÁŘENOU PŘÍČKOU POVRCH OŠETŘEN PRÁŠKOVÝM LAKEM RAL 9006 KLUZÁKY V BARVĚ KONSTRUKCE PODNOŽÍ				
			BARVA: VIZ BAREVNÉ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ DLE JEDNOTLIVÝCH UČEBEN ""výkres D.1.1.27""				
	VV		"označení (3/D)"				
	VV		30		30,000		
	VV		Součet		30,000		
10	K	766811499R	Montáž a dodávka kotevních prvků pro truhlářské výrobky	kpl	1,000	960,00	960,00
			<i>Poznámka k položce:</i> kotení pomocí hmoždinek a kotevních úhelníků				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
11	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	1,240	24 500,00	30 380,00
	D	799	Pomůcky				11 011,00
12	K	799811391R	Montáž a dodávka nástěnky (korkolinoleum)	kus	2,000	3 395,00	6 790,00
	VV		""výkres D.1.1.27""				
	VV		"označení 4/D"				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
13	K	799811392R	Montáž a dodávka nástěnná válečkové lišty pro zavěšení formátu A3, A4 (5/D)	kus	5,000	400,00	2 000,00
	VV		""výkres D.1.1.27""				
	VV		"označení 5/D"				
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
14	K	799871409R	Vodovodní baterie	kus	1,000	2 221,00	2 221,00
			<i>Poznámka k položce:</i> Vodovodní baterie pro instalaci ke dřezu v katedře, stojánková, na studenou vodu. Cena včetně dopravy, instalace.				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Holečkova - odborné učebny - dodávka nábytku

Objekt:

D1 - ZŠ Holečkova - odborné učebny

Soupis:

D.1.1.26 - Vybavení interiéru učeben

Úroveň 3:

02 - Učebna chemie

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 16.06.2020

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583, 77911

IČ:

00299308

DIČ:

CZ00299308

Uchazeč:

SANTAL, spol. s.r.o.

IČ:

42408121

DIČ:

CZ42408121

Projektant:

SAFETY PRO s.r.o, Přerovská 60, Olomouc 779 00

IČ:

28571690

DIČ:

CZ28571690

Zpracovatel:

SAFETY PRO s.r.o, Přerovská 60, Olomouc 779 00

IČ:

28571690

DIČ:

CZ28571690

Poznámka:

Cena bez DPH

256 912,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	256 912,20	21,00%	53 951,56
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

310 863,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Holečkova - odborné učebny - dodávka nábytku
Objekt: D1 - ZŠ Holečkova - odborné učebny
Soupis: D.1.1.26 - Vybavení interiéru učeben
Úroveň 3:

02 - Učebna chemie

Místo:	Olomouc	Datum:	16.06.2020
Zadavatel:	Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583, 77911	Projektant:	SAFETY PRO s.r.o, Přerovská 60, Olomouc 779
Uchazeč:	SANTAL, spol. s.r.o.	Zpracovatel:	SAFETY PRO s.r.o, Přerovská 60, Olomouc 779
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	256 912,20
PSV - Práce a dodávky PSV	256 912,20
766 - Konstrukce truhlářské	248 944,20
799 - Pomůcky	7 968,00

P

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		""výkres D.1.1.26""				
	VV		"označení 8/T"				
	VV		15		15,000		
	VV		Součet		15,000		
3	K	766811197R	Montáž a dodávka skříně vysoké 4 - dveřové (10/T)	kus	4,000	8 111,00	32 444,00
			<i>Poznámka k položce:</i> SKŘÍŇ VYSOKÁ 4-DVEŘOVÁ, UZAMYKATELNÁ - HORNÍ ČÁST 2x DVÍŘKA BEZPEČNOSTNÍ SKLO, SPODNÍ ČÁST 2x DVÍŘKA PLNÁ KORPUS:- LEPENÝ, NE ŠROUBOVANÝ - Z OBOUSTRANNĚ LAMINOVANÝCH DŘEVOTŘÍSKOVÝCH DESEK TLOUŠTKY min. 19 mm ZÁDA:- Z LAMINOVANÉ DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY TLOUŠTKY min. 12 mm UCHYCENÉ V DRÁŽCE HRANY: NEPOHLEDOVÉ HRANY ABS HRANA TLOUŠTKY 1 mm POHLEDOVÉ HRANY ABS HRANA TLOUŠTKY 2 mm HRANY LEPENY VODĚODOLNÝM PUR LEPIDLEM ""výkres D.1.1.26""				
	P						
	VV		"označení 10/T"				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
4	K	766811390R	Dodávka židle učitelské (1/D)	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
			<i>Poznámka k položce:</i> ŽIDLE UČITELSKÁ - POJÍZDNÁ, VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ POMOCÍ PÍSTU, OTOČNÁ SEDÁK:- ERGONOMICKY TVAROVANÝ SE VZDUCHOVÝM POLŠTÁŘEM - MATERIÁL: RECYKLOVATELNÝ PLAST BARVA: VIZ BAREVNÉ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ DLE JEDNOTLIVÝCH UČEBEN				
	P						
	VV		""výkres D.1.1.27""				
	VV		"označení 1/D"				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
5	K	766811391R	Dodávka židle žákovské (3/D)	kus	30,000	1 280,00	38 400,00
			<i>Poznámka k položce:</i> ŽIDLE ŽÁKOVSKÁ - ŠALOVÝ SEDÁK V KOMBINACI S KOVOVOU PODNOŽÍ SEDÁK:SKOŘEPINOVÝ - POLYPROPYLENOVÝ S VNITŘNÍM ŽEBROVÁNÍM ERGONOMICKY TVAROVANÝ SE VZDUCHOVÝM POLŠTÁŘEM MATERIÁL: RECYKLOVATELNÝ PLAST VÝŠKA SEDÁKU 42 cm PODNOŽÍ: OHÝBANÁ OCELOVÁ TRUBKA, PRŮMĚRU min. 22 mm, SILA STĚNY 2,5 mm, S VEVARĚNOU PŘÍČKOU POVRCH OŠETŘEN PRÁŠKOVÝM LAKEM RAL 9006 KLUZÁKY V BARVĚ KONSTRUKCE PODNOŽÍ BARVA: VIZ BAREVNÉ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ DLE JEDNOTLIVÝCH UČEBEN				
	P						
	VV		""výkres D.1.1.27""				
	VV		"označení (3/D)"				
	VV		30		30,000		
	VV		Součet		30,000		
6	K	766811499R	Montáž a dodávka kotevních prvků pro truhlářské výrobky	kpl	1,000	320,00	320,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> kotvení pomocí hmoždinek a kotevních úhelníků				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
7	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	1,198	1,00	1,20
	D	799	Pomůcky				7 968,00
8	K	799811392R	Montáž a dodávka nástěnná válečkové lišty pro zavěšení formátu A3, A4 (5/D)	kus	6,000	400,00	2 400,00
	VV		""výkres D.1.1.27""				
	VV		"označení 5/D"				
	VV		6		6,000		
	VV		Součet		6,000		
9	K	799811393R	Montáž a dodávka nástěnné jednoplošné tabule (6/D)	kus	1,000	3 347,00	3 347,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	P		<i>Poznámka k položce:</i> NÁSTĚNNÁ JEDNOPLOŠNÁ TABULE PRO PEVNOU MONTÁŽ NA STĚNU BEZ POTŘEBY VÝŠKOVÉHO POSUNU TABULE. MAGNETICKÁ BÍLÁ PRO POPIS FIXEM.				
			<i>POVRCH: BÍLÝ KERAMICKÝ</i>				
	VV		<i>RÁM:HLINÍKOVÝ PROFIL</i>				
	VV		<i>""výkres D.1.1.27""</i>				
	VV		<i>"označení 6/D"</i>				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
10	K	799871409R	Vodovodní baterie	kus	1,000	2 221,00	2 221,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Vodovodní baterie pro instalaci ke dřezu v katedře, stojánková, na studenou vodu. Cena včetně dopravy, instalace.				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Holečkova - odborné učebny - dodávka nábytku

Objekt:

D1 - ZŠ Holečkova - odborné učebny

Soupis:

D.1.1.26 - Vybavení interiéru učeben

Úroveň 3:

03 - Multifunkční učebna

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 16.06.2020

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583, 77911

IČ:

00299308

DIČ:

CZ00299308

Uchazeč:

SANTAL, spol. s.r.o.

IČ:

42408121

DIČ:

CZ42408121

Projektant:

SAFETY PRO s.r.o, Přerovská 60, Olomouc 779 00

IČ:

28571690

DIČ:

CZ28571690

Zpracovatel:

SAFETY PRO s.r.o, Přerovská 60, Olomouc 779 00

IČ:

28571690

DIČ:

CZ28571690

Poznámka:

Cena bez DPH

146 508,93

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	146 508,93	21,00%	30 766,88
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

177 275,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Holečkova - odborné učebny - dodávka nábytku
Objekt: D1 - ZŠ Holečkova - odborné učebny
Soupis: D.1.1.26 - Vybavení interiéru učeben
Úroveň 3:

03 - Multifunkční učebna

Místo:	Olomouc	Datum:	16.06.2020
Zadavatel:	Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583, 77911	Projektant:	SAFETY PRO s.r.o, Přerovská 60, Olomouc 779
Uchazeč:	SANTAL, spol. s.r.o.	Zpracovatel:	SAFETY PRO s.r.o, Přerovská 60, Olomouc 779
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		

Náklady ze soupisu prací	146 508,93
PSV - Práce a dodávky PSV	146 508,93
766 - Konstrukce truhlářské	133 024,93
799 - Pomůcky	13 484,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Holečkova - odborné učebny - dodávka nábytku

Objekt: D1 - ZŠ Holečkova - odborné učebny

Soupis: D.1.1.26 - Vybavení interiéru učeben

Úroveň 3: 03 - Multifunkční učebna

Místo:	Olomouc	Datum:	16.06.2020
Zadavatel:	Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583, 77911	Projektant:	SAFETY PRO s.r.o, Přerovská 60, Olomouc 779
Uchazeč:	SANTAL, spol. s.r.o.	Zpracovatel:	SAFETY PRO s.r.o, Přerovská 60, Olomouc 779

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 146 508,93

D PSV Práce a dodávky PSV 146 508,93

D 766 Konstrukce truhlářské 133 024,93

1	K	766811191R	Montáž a dodávka katedry učitele (4/T)	kus	1,000	6 684,00	6 684,00
			<i>Poznámka k položce:</i> KATEDRA UČITELE KATEDRA PŘÍZPŮSOBENA PRO OSAZENÍ TECHNIKY MULTIFUNKČNÍ LABORATOŘE. VNĚJŠÍ ROZMĚRY KATEDRY Š-1600 X H-700 X V-750MM, 2X KABELOVÁ PRŮCHODKA. V PRAVÉ ČÁSTI KATEDRY UMÍSTĚNA UZAMYKATELNÁ SKŘÍŇKA NA SOKLU O VNITŘNÍCH ROZMĚRECH Š-510 X H-632 X V-688MM. SKŘÍŇKA VYBAVENA NASÁVACÍM OTVOREM V ČELE DVÍŘEK A OTVOREM V BOČNÍ ČÁSTI PRO ODVEZENÍ TEPLÉHO VZDUCHU (KRYTÍ OTVORŮ PERFOROVANÝM PLECHEM). V LEVÉ ČÁSTI KATEDRY UMÍSTĚNA SKŘÍŇKA S 3X POLOHOVATELNOU POLICÍ. PROSTOR MEZI SKŘÍŇKAMI VYBAVEN FALEŠNÝMI UZAMYKATELNÝMI ZÁDY PRO MOŽNOST UMÍSTĚNÍ INTERFACU JAZYKOVÉ LABORATOŘE. VYTVOŘENÝ PROPOJ MEZI PROSTOREM UZAMYKATELNÉ SKŘÍŇKY A FALEŠNÝMI ZÁDY. VČETNĚ OCHRANNÉ KRYTKY AUDIO JEDNOTEK ZABRAŇUJÍCÍ ROZPOJENÍ KABELÁŽE. STANDARDNÍ MINIMÁLNÍ POUŽITÉ MATERIÁLY: LAMINO DESKY MIN. 19MM ABS HRANA LEPENÁ PUR LEPIDLEM, KORPUSY LEPENY VODĚODOLNÝM LEPIDLEM, OFIČNÍ ODKOVNÉ PÍČHYTKY TROJICESTNÉ ZÁMKY ""výkres D.1.1.26"" "označení 4/T"				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
2	K	766811292R	Montáž a dodávka skříň vysoké 4- dveřové, uzamykatelné (15/T)	kus	4,000	8 111,00	32 444,00
			<i>Poznámka k položce:</i> SKŘÍŇ VYSOKÁ 4-DVĚŘOVÁ, UZAMYKATELNÁ - HORNÍ ČÁST 2x DVÍŘKA BEZPEČNOSTNÍ SKLO, SPODNÍ ČÁST 2x DVÍŘKA PLNÁ KORPUS:- LEPENÝ, NE ŠROUBOVANÝ - Z OBOUSTRANNĚ LAMINOVANÝCH DŘEVOTŘÍSKOVÝCH DESEK TLOUŠTKY min. 19 mm ZÁDA:- Z LAMINOVANÉ DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY TLOUŠTKY min. 12 mm UCHYCENÉ V DRÁŽCE HRANY:NEPOHLEDOVÉ HRANY ABS HRANA TLOUŠTKY 1 mm POHLEDOVÉ HRANY ABS HRANA TLOUŠTKY 2 mm HRANY LEPENY VODĚODOLNÝM PUR LEPIDLEM ""výkres D.1.1.26"" "označení 15/T"				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
3	K	766811294R	Montáž a dodávka studentské lavice (17/T)	kus	8,000	6 327,00	50 616,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<i>Poznámka k položce:</i> STUDENTSKÁ LAVICE (HNÍZDO) -STŘEDEM USAZENA NA KABELOVÉ VÝVODY Z PODLAHY - PO PŘESNÉM UMÍSTĚNÍ DOJDE K PEVNÉ INSTALACI SILNOPROUDÝCH ZÁSUVK DO DUTÉHO STŘEDU HNÍZDA - V DUTÉM STŘEDU JE DÁLE UMÍSTĚNA TECHNOLOGIE JAZYKOVÉ LABORATOŘE PRO 4 STUDENTY, TENTO PŘÍSTUPOVÝ BOD JE UZAMYKATELNÝ - SOUČÁSTÍ KAŽDÉHO HNÍZDA JSOU VÝSUVY PRO KLÁVESNICI A ZÁVĚSNÝ BOX PRO PC PRACOVNÍ DESKA:Z OBOUSTRANNĚ LAMINOVANÉ DŘEVOTŘÍSKY TLOUŠTKY min. 22 mm HRANY OLEPENY ABS HRANOU TL. min. 2 mm, LEPENOU VODĚODOLNÝM PUR LEPIDLEM KONSTRUKCE STOLU: Z OBOUSTRANNĚ LAMINOVANÉ DŘEVOTŘÍSKY TLOUŠTKY min. 22 mm HRANY OLEPENY ABS HRANOU TL. min. 2 mm, LEPENOU VODĚODOLNÝM PUR LEPIDLEM ""výkres D.1.1.26"" "označení 16/T" 8 Součet			8,000 8,000	
4	K	766811390R	Dodávka židle učitelské (1/D)	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
			<i>Poznámka k položce:</i> ŽIDLE UČITELSKÁ - POJÍZDNÁ, VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ POMOCÍ PÍSTU, OTOČNÁ SEDÁK:- ERGONOMICKY TVAROVANÝ SE VZDUCHOVÝM POLŠTÁŘEM - MATERIÁL: RECYKLOVATELNÝ PLAST BARVA: VIZ BAREVNÉ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ DLE JEDNOTLIVÝCH UČEBEN ""výkres D.1.1.27"" "označení 1/D" 1 Součet			1,000 1,000	
5	K	766811391R	Dodávka židle žákovské (3/D)	kus	32,000	1 280,00	40 960,00
			<i>Poznámka k položce:</i> ŽIDLE ŽÁKOVSKÁ - ŠÁLOVÝ SEDÁK V KOMBINACI S KOVOVOU PODNOŽÍ SEDÁK:SKOŘEPINOVÝ - POLYPROPYLENOVÝ S VNITŘNÍM ŽEBROVÁNÍM ERGONOMICKY TVAROVANÝ SE VZDUCHOVÝM POLŠTÁŘEM MATERIÁL: RECYKLOVATELNÝ PLAST VÝŠKA SEDÁKU 42 cm PODNOŽÍ: OHÝBANÁ OCELOVÁ TRUBKA, PRŮMĚRU min. 22 mm, SÍLA STĚNY 2,5 mm, S VEGAŘENOU PŘÍČKOU POVRCH OŠETŘEN PRÁŠKOVÝM LAKEM RAL 9006 KLUZÁKY V BARVĚ KONSTRUKCE PODNOŽÍ BARVA: VIZ BAREVNÉ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ DLE JEDNOTLIVÝCH UČEBEN ""výkres D.1.1.27"" "označení (3/D)" 32 Součet			32,000 32,000	
6	K	766811499R	Montáž a dodávka kotevních prvků pro truhlářské výrobky	kpl	1,000	320,00	320,00
			<i>Poznámka k položce:</i> kotvení pomocí hmoždinek a kotevních úhelníků 1 Součet			1,000 1,000	
7	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,934	1,00	0,93
D	799	Pomůcky					13 484,00
8	K	799811391R	Montáž a dodávka nástěnky (korkolinoleum)	kus	2,000	3 395,00	6 790,00
			""výkres D.1.1.27"" "označení 4/D" 2 Součet			2,000 2,000	
9	K	799811393R	Montáž a dodávka nástěnné jednoplošné tabule (6/D)	kus	2,000	3 347,00	6 694,00
			<i>Poznámka k položce:</i> NÁSTĚNNÁ JEDNOPLOŠNÁ TABULE PRO PEVNOU MONTÁŽ NA STĚNU BEZ POTŘEBY VÝŠKOVÉHO POSUNU TABULE. MAGNETICKÁ BÍLÁ PRO POPIS FIXEM. POVRCH: BÍLÝ KERAMICKÝ RÁM:HLINÍKOVÝ PROFIL				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			""výkres D.1.1.27""				
VV			"označení 6/D"				
VV			2		2,000		
VV			Součet		2,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Holečkova - odborné učebny - dodávka nábytku

Objekt:

D1 - ZŠ Holečkova - odborné učebny

Soupis:

D.1.1.26 - Vybavení interiéru učeben

Úroveň 3:

04 - Učebna přírodopisu

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 16.06.2020

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583, 77911

IČ:

00299308

DIČ:

CZ00299308

Uchazeč:

SANTAL, spol. s.r.o.

IČ:

42408121

DIČ:

CZ42408121

Projektant:

SAFETY PRO s.r.o, Přerovská 60, Olomouc 779 00

IČ:

28571690

DIČ:

CZ28571690

Zpracovatel:

SAFETY PRO s.r.o, Přerovská 60, Olomouc 779 00

IČ:

28571690

DIČ:

CZ28571690

Poznámka:

Cena bez DPH

208 856,05

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	208 856,05	21,00%	43 859,77
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

252 715,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Holečkova - odborné učebny - dodávka nábytku
Objekt: D1 - ZŠ Holečkova - odborné učebny
Soupis: D.1.1.26 - Vybavení interiéru učeben
Úroveň 3:

04 - Učebna přírodopisu

Místo:	Olomouc	Datum:	16.06.2020
Zadavatel:	Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583, 77911	Projektant:	SAFETY PRO s.r.o, Přerovská 60, Olomouc 779
Uchazeč:	SANTAL, spol. s.r.o.	Zpracovatel:	SAFETY PRO s.r.o, Přerovská 60, Olomouc 779
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		

Náklady ze soupisu prací	208 856,05
PSV - Práce a dodávky PSV	208 856,05
766 - Konstrukce truhlářské	202 162,05
799 - Pomůcky	6 694,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Holečkova - odborné učebny - dodávka nábytku

Objekt: D1 - ZŠ Holečkova - odborné učebny

Soupis: D.1.1.26 - Vybavení interiéru učeben

Úroveň 3: 04 - Učebna přírodopisu

Místo:	Olomouc	Datum:	16.06.2020
Zadavatel:	Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583, 77911	Projektant:	SAFETY PRO s.r.o, Přerovská 60, Olomouc 779
Uchazeč:	SANTAL, spol. s.r.o.	Zpracovatel:	SAFETY PRO s.r.o, Přerovská 60, Olomouc 779

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 208 856,05

D PSV Práce a dodávky PSV 208 856,05

D 766 Konstrukce truhlářské 202 162,05

1	K	766811190R	Montáž a dodávka demonstračního stolu pro pedagoga (3/T)	kus	1,000	54 956,00	54 956,00
			<i>Poznámka k položce:</i> DEMONSTRAČNÍ STŮL PRO PEDAGOGA. PRACOVNÍ DESKA: Z MINERÁLNÍHO KAMENE, BEZ SPÁROVÁ, MATERIÁL DESKY JE SOLIDSURFACE, CHEMICKY ODOLNÝ, NENASÁKAVÝ S INDEXEM ŠÍŘENÍ PLAMENE <25. SVĚTLÝ ODSŤÍN ZABARVENÍ DESKY, PROBARVENÍ DESKY IDENTICKÉ V CELÉM PRŮŘEZU. KONSTRUKCE SPODNÍCH SKŘÍŇEK UMOŽŇUJÍ INSTALACI JAKÝCHKOLIV ROZVODŮ A TAKÉ PŘÍPADNÉ NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ. SKŘÍŇKY JSOU S DNEM, KTERÉ SLOUŽÍ PRO MOŽNOST VÉST ROZVODY DO POTŘEBNÝCH MÍST A Z NICH SE NAPOJOVAT DÁL. VÝKLOPNÝ MECHANISMUS PRO MONITOR DO VELIKOSTI 22" (27"). MECHANISMUS SLOUŽÍ K VYKLOPENÍ ČI ZAKLOPENÍ MONITORU, KLÁVESNICE A MYŠI Z NEBO DO PRACOVNÍ DESKY STOLU S MAXIMÁLNÍ TLOUŠTKOU 25 MM. PO SKLOPENÍ MECHANISMU ZÍSKÁME ROVNOU PRACOVNÍ PLOCHU. MECHANISMUS TVOŘÍ KOVOVÝ ČERNÝ BOX, KTERÝ JE UMÍSTĚNÝ POD DESKOU STOLU, VÝSUVNOU POLICI NA KLÁVESNICI, KTERÁ JE TVOŘENA STEJNÝM MATERIÁLEM JAKO DESKA STOLU, MONTÁŽNÍ DESKU PRO MONITOR, KTERÁ JE OSAŽENA JEDNÍM POMOCNÝM PLYNOVÝM PÍSTEM. PO OVLÁDÁNÍ JE CELÝ SYSTÉM NASTAVITELNÝ ""výkres D.1.1.26"" VV "označení 3/T" VV 1 1,000 VV Součet 1,000				
2	K	766811194R	Montáž a dodávka stolu s posuvnou deskou (7/T)	kus	10,000	6 756,00	67 560,00
			<i>Poznámka k položce:</i> STŮL S POSUVNOU DESKOU, UZAMYKATELNOU ELEKTROMAGNETICKÝM ZÁMKEM OVLÁDANÝM Z KATEDRY UČITELE. PO VYSUNUTÍ DESKY SE ODKRYJE KANÁL PO CELÉ ŠÍŘI STOLU. KANÁL JE PŘIPRAVEN PRO ROZVODY SILNO A SLOBOPROUDU, KTERÉ VEDOU DO KANÁLU NOHOU STOLU Z PODLAHY. STŮL JE ZAKOTVEN V PODLAZE. PRACOVNÍ DESKA:Z OBOUSTRANNĚ LAMINOVANÉ DŘEVOTŘÍSKY TLOUŠTKY min. 22 mm HRANY OLEPENY ABS HRANOU TL. min. 2 mm, LEPENOU VODĚODOLNÝM PUR LEPIDLEM KONSTRUKCE STOLU: - NOHY Z PLOCHOOVÁLNÝCH OCELOVÝCH PROFILŮ 80X25 mm - SPODNÍ HORIZONTÁLNÍ ČÁST PODNOŽE JE TULELOVÝ PROFIL 55X35, S OTVOREM PRO ROZVEDENÍ ELEKTRA, ZAKONČENÉ REKTIKACÍMI ZÁTKAMI - RÁM POD DESKOU Z OBDÉLNÍKOVÝCH PROFILŮ 40X20 MM - TL. PLECHU VŠECH PROFILŮ min. 2 mm - PODNOŽ LAKOVÁNA PRÁŠKOVÝM LAKEM V ODSTÍNECH RAL ""výkres D.1.1.26"" VV				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"označení 7/T"				
	VV		10		10,000		
	VV		Součet		10,000		
3	K	766811197R	Montáž a dodávka skříně vysoké 4 - dveřové (10/T)	kus	3,000	8 111,00	24 333,00
			Poznámka k položce: SKŘÍŇ VYSOKÁ 4-DVEŘOVÁ, UZAMYKATELNÁ - HORNÍ ČÁST 2x DVÍŘKA BEZPEČNOSTNÍ SKLO, SPODNÍ ČÁST 2x DVÍŘKA PLNÁ KORPUS:- LEPENÝ, NE ŠROUBOVANÝ - Z OBOUSTRANNĚ LAMINOVANÝCH DŘEVOTŘÍSKOVÝCH DESEK TLOUŠTKY min. 19 mm ZÁDA:- Z LAMINOVANÉ DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY TLOUŠTKY min. 12 mm UCHYCENÉ V DRÁŽCE HRANY: NEPOHLEDOVÉ HRANY ABS HRANA TLOUŠTKY 1 mm POHLEDOVÉ HRANY ABS HRANA TLOUŠTKY 2 mm HRANY LEPENY VODĚODOLNÝM PUR LEPIDLEM ""výkres D.1.1.26"" "označení 10/T"				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
4	K	766811295R	Montáž a dodávka skříně vysoké pro osazení terária (18/T)	kus	2,000	7 256,00	14 512,00
			Poznámka k položce: SKŘÍŇ VYSOKÁ PRO OSAZENÍ TERÁRIA PRO ŽELVU 4 - DVEŘOVÁ, UZAMYKATELNÁ - HORNÍ ČÁST 2x DVÍŘKA PLNÁ, SPODNÍ ČÁST 2x DVÍŘKA PLNÁ STŘEDNÍ ČÁST OTEVŘENÁ PRO VLOŽENÍ TERÁRIA, V ZADNÍ ČÁSTI PROSTUP PRO SILNOPROUD A VYBAVENÍ KORPUS:- LEPENÝ, NE ŠROUBOVANÝ - Z OBOUSTRANNĚ LAMINOVANÝCH DŘEVOTŘÍSKOVÝCH DESEK TLOUŠTKY min. 19 mm ZÁDA:- Z LAMINOVANÉ DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY TLOUŠTKY min. 12 mm UCHYCENÉ V DRÁŽCE HRANY:NEPOHLEDOVÉ HRANY ABS HRANA TLOUŠTKY 1 mm POHLEDOVÉ HRANY ABS HRANA TLOUŠTKY 2 mm HRANY LEPENY VODĚODOLNÝM PUR LEPIDLEM ""výkres D.1.1.26"" "označení 18/T"				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
5	K	766811390R	Dodávka židle učitelské (1/D)	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
			Poznámka k položce: ŽIDLE UČITELSKÁ - POJÍZDNÁ, VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ POMOCÍ PÍSTU, OTOČNÁ SEDÁK:- ERGONOMICKY TVAROVANÝ SE VZDUCHOVÝM POLŠTÁŘEM - MATERIÁL: RECYKLOVATELNÝ PLAST BARVA: VIZ BAREVNÉ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ DLE JEDNOTLIVÝCH UČEBEN ""výkres D.1.1.27"" "označení 1/D"				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
6	K	766811391R	Dodávka židle žakovské (3/D)	kus	30,000	1 280,00	38 400,00
			Poznámka k položce: ŽIDLE ŽAKOVSKÁ - ŠÁLOVÝ SEDÁK V KOMBINACI S KOVOVOU PODNOŽÍ SEDÁK:SKOŘEPINOVÝ - POLYPROPYLENOVÝ S VNITŘNÍM ŽEBROVÁNÍM ERGONOMICKY TVAROVANÝ SE VZDUCHOVÝM POLŠTÁŘEM MATERIÁL: RECYKLOVATELNÝ PLAST VÝŠKA SEDÁKU 42 cm PODNOŽÍ: OHÝBANÁ OCELOVÁ TRUBKA, PRŮMĚRU min. 22 mm, SILA STĚNY 2,5 mm, S VEAŘENOU PŘÍČKOU POVRCH OŠETŘEN PRÁŠKOVÝM LAKEM RAL 9006 KLUZÁKY V BARVĚ KONSTRUKCE PODNOŽÍ BARVA: VIZ BAREVNÉ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ DLE JEDNOTLIVÝCH UČEBEN ""výkres D.1.1.27"" "označení (3/D)"				
	VV		30		30,000		
	VV		Součet		30,000		
7	K	766811499R	Montáž a dodávka kotevních prvků pro truhlářské výrobky	kpl	1,000	400,00	400,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	P		Poznámka k položce:				
	VV		kotvení pomocí hmoždinek a kotevních úhelníků				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
8	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	1,050	1,00	1,05
	D	799	Pomůcky				6 694,00
9	K	799811393R	Montáž a dodávka nástěnné jednoplošné tabule (6/D)	kus	2,000	3 347,00	6 694,00
	P		Poznámka k položce:				
			NÁSTĚNNÁ JEDNOPLOŠNÁ TABULE PRO PEVNOU MONTÁŽ NA STĚNU BEZ POTŘEBY VÝŠKOVÉHO POSUNU TABULE.				
			MAGNETICKÁ BÍLÁ PRO POPIS FIXEM.				
			POVRCH: BÍLÝ KERAMICKÝ				
			RÁM:HLINÍKOVÝ PROFIL				
	VV		""výkres D.1.1.27""				
	VV		"označení 6/D"				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		